
 

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione  n. 4119  del 30 luglio 2013

Oggetto: Liquidazione compensi per prestazioni rese  in attuazione del progetto Riduzione 
Liste di Attesa di Cardiologia periodo giugno  2013. Fondi vincolati (Aut. BS08/2013 n. 2)

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore 
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento 
Amministrativo;

VISTA la nota Aziendale prot.  n.  732 del  17.01.2012  con la quale il  Direttore Generale 
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla 
firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura;

PREMESSO che con delib. n. 39/57 del 23 settembre 2011  della Regione Sardegna, è stato 
approvato il Piano Regionale di Governo delle liste di attesa con l’indicazione dei tempi di 
attesa massimi stabiliti;

PRESO ATTO delle Delib.n. 655 del 06 giugno 2011, n. 231 del 29 febbraio 2012, n. 1445 
del 26 novembre 2012 con le quali è stato approvato il Piano attuativo aziendale di governo 
delle liste di attesa e il piano finanziario di utilizzo del fondo regionale;
 

RILEVATO che al fine di garantire il compimento del piano regionale è stato autorizzato dalla 
Direzione Aziendale il progetto di riduzione delle liste di attesa della U.O. Cardiologia del 
Presidio ospedaliero “C. Zonchello” che prevede 2 turni pomeridiani di attività aggiuntiva a 
quella istituzionale dalle 15.30 alle 18.30 con il coinvolgimento di due medici e due infermieri 
per turno;

PRESO ATTO che tale attività, resa al di fuori del normale orario di servizio, debba essere 
retribuita come prestazioni aggiuntive la cui tariffa è stata fissata in:

€. 60,00 ad ora per i Medici
€. 28,00 ad ora per gli infermieri,

VISTA la nota  NP/2013/8158 del 03/07/2013 del  Direttore della U.O. Cardiologia del P.O. 
Zonchello che comunica le prestazioni effettuate dal personale coinvolto nel programma;

  pag. 1 di 3
Liquidazione compensi per prestazioni rese  in attuazione del progetto “Riduzione Liste di Attesa di cardiologia”  Periodo giugno 
2013.



ACCERTATA la regolarità contabile delle somme poste in liquidazione;

VISTO il D lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L. R. 10/06.

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa

α) di liquidare ai   dipendenti,  di cui  all’  allegato A) al presente provvedimento  che ne 
costituisce  parte  integrante  e  sostanziale,  l’importo  a  fianco  di  ciascuno  indicato, 
relativamente  all’attività  svolta  nel   mese di  giugno  2013,   a  titolo  di  compenso  per  la 
partecipazione alla realizzazione del progetto; 

β) la relativa spesa di €. 3.696,00 oltre a €. 94,25 per l’ IRAP  e a €. 279,89  per oneri 
graverà sul piano dei conti 2013 come segue:

nel progetto Riduzione delle liste di attesa autorizzazione BS08/2013 n. 2 

€. 1.176,00 sul conto 0510010303, €. 2.520,00 sul conto 0510010301, €. 279,89  sul 
conto 0510010304 e € 94,25 sul conto 0510010305

χ) di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio  del  Personale  e  il  Servizio 
Bilancio,  ciascuno per la parte di propria competenza.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile del Procedimento
   f.to  Sig.Maria  Cristina 
Bidoni 
   
Estensore della determinazione
  f.to Sig.Maria Cristina Bidoni 

  pag. 2 di 3
Liquidazione compensi per prestazioni rese  in attuazione del progetto “Riduzione Liste di Attesa di cardiologia”  Periodo giugno 
2013.



Il Responsabile  certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line di 

questa Amministrazione per la durata di giorni 15

 

DESTINATARI Ruolo
− Resp. Servizio Personale R
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

  pag. 3 di 3
Liquidazione compensi per prestazioni rese  in attuazione del progetto “Riduzione Liste di Attesa di cardiologia”  Periodo giugno 
2013.


	 

